1
ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 июля  2022 г.
	№
	68/461

с. Карпогоры
[bookmark: bookmark2][bookmark: _GoBack]
О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Карпогорское» Пинежского муниципального района Архангельской области пятого созыва выдвинутых избирательным объединением региональным отделением Социалистической Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Архангельской области по пятимандатному избирательному округу№1 и пятимандатному избирательному округу№2  на выборах 11 сентября 2022 года

На основании постановлений избирательной комиссии Архангельской области № 11/139-7 от 02 июня 2022 года, Пинежской территориальной избирательной комиссии № 66/457 от 06 июля 2022 года, рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Карпогорское» Пинежского муниципального района Архангельской области пятого созыва выдвинутых избирательным объединением региональным отделением Социалистической Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Архангельской области по пятимандатному избирательному округу№1 и пятимандатному избирательному округу№2, на выборах 11 сентября 2022 года, руководствуясь статьями 36, 38, 40 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:
Заверить список кандидатов в кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Карпогорское» Пинежского муниципального района Архангельской области выдвинутых избирательным объединением региональным отделением Социалистической Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Архангельской области по пятимандатному избирательному округу№1 и пятимандатному избирательному округу№2.
Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копии настоящего постановления и заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Карпогорское» Пинежского муниципального района Архангельской области пятого созыва выдвинутых избирательным объединением региональным отделением Социалистической Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Архангельской области по пятимандатному избирательному округу№1 и пятимандатному избирательному округу№2.

Председатель комиссии                                                                     Н.Л. Шехина

Секретарь комиссии                                                                           Т.П. Рослякова
2

	заверен Пинежской
территориальной избирательной
комиссией 18.07.2022 г.
(постановление № 68/461)

	                  ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
выписке из протокола Конференции «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ ЗА ПРАВДУ» в Архангельской области
                от «06» июля 2022 года

СПИСОК КАНДИДАТОВ
депутаты Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Карпогорское» Пинежского муниципального района Архангельской области пятого созыва выдвинутых избирательным объединением выписке из протокола Конференции «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ ЗА ПРАВДУ» в Архангельской области по пятимандатному избирательному округу№1 и пятимандатному избирательному округу№2
	(наименование избирательного объединения)

ПЯТИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №1
1.  ЧЕМАКИН АРТЕМ ФЕДОРОВИЧ, дата рождения 16 февраля 1995г., адрес места жительства: Пинежский район, дер. Кеврола

ПЯТИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №2
1. НЕЧЕПУРЕНКО СТАНИСЛАВ АЛЕКСЕЕВИЧ, дата рождения– 01 мая 1971 года, адрес места жительства: Архангельская область, Пинежский район,                                        п. Междуренский.